manutenção e treinamento de software especializado em gestão, fiscalização, 
despacho e recepção dos serviços de iluminação pública para atender as 
necessidades do Município de Caratinga/MG. Vencedor com menor preço: VELP 
TECNOLOGIA LTDA. CNPJ: 05.127.711/0001-45. Item 01 – Valor mensal 
R$987,00 (novecentos e oitenta e sete reais), perfazendo um Valor Global de – R$ 
11.844,00 (onze mil oitocentos e quarenta e quatro reais) Caratinga/MG – 
29/07/2015. Victor Pedra Rocha– Pregoeiro.